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 Resultat Total - Officiel
 Stævne navn: Flipper Cup

 Stævne by: Aabybro
 Arrangør: AAIF Svømning

 Overdommer: Allan Thorup Svenningsen
 Stævneleder: Christian Heiberg

  

 Løb 1, 4X25m På Maven Mix gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  25m  Opnået   Status

 1  Jet Mix 2  0  Svømmeklubben Jet    2:26.86 
 Michael Vibæk  1998

 Nikoline Albrechtsen  2005

 Nicolai Pedersen  2005

 Emilie Albrechtsen  2005  2:26.86  2:26.86 

 2  Skagen Delfin 1  0  Skagen Svømmeklub  2:32.64 
 Camilla Frydkjær  2004

 Josefine Frydkjær  2005

 Lucas Søholm Hansen  2004

 Nicolai Ravn  2004  2:32.64  2:32.64 

 3  Ffi Mix  0  Frederikshavn FI Svømning  2:33.12 
 Mia Bregnhøj  2003

 Alexander Bøgh  2005

 Johan Mølgaard Nielsen  2005

 Frederik Wyrozemski  2003  2:33.12  2:33.12 

 4  Søhesten Mix 3  0  Svømmeklubben Søhesten  2:40.09 
 Jasmin F. Christensen  2005

 Oscar V. Kristensen  2004

 Julie Sæderup Pedersen  2005

 Gustav Kristensen  2005  2:40.09  2:40.09 

 5  Jet Mix  0  Svømmeklubben Jet  3:01.91 
 Magnus Rødbro Koller  2004

 Bastian Grønborg  2006

 Alexander Ross Dobson  2006

 Laura Jepsen  2005  3:01.91  3:01.91 

 Løb 2, 25m Butterfly Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Anine B. Mariegaard  2001  Skagen Svømmeklub  25.57 
 2  Linea Kolbe Thomsen  2004  Skagen Svømmeklub  26.38 
 3  Anna Mathilde B. Sørensen 2002  Skagen Svømmeklub  30.42 
 4  Ida Troldborg  2003  Aabybro Idrætsforening  31.78 

 Løb 3, 25m Butterfly Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Simon Andersen  2000  Aabybro Idrætsforening  23.44 

 Løb 4, 50m Crawl Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Anine B. Mariegaard  2001  Skagen Svømmeklub  47.48 
 2  Cathrine Boe Andersen  0  Aabybro Idrætsforening       47.56 
 3  Linea Kolbe Thomsen  2004  Skagen Svømmeklub  49.32 
 4  Liv Linea Hansen  2002  Skagen Svømmeklub       50.40 
 5  Emma Hansen  2002  Frederikshavn FI Svømning  50.79 
 6  Jessica Moric  2001  Frederikshavn FI Svømning  51.34 
 7  Sara Kaae Rasmussen  2002  Svømmeklubben Søhesten  53.08 
 8  Anna Mathilde B. Sørensen 2002  Skagen Svømmeklub  56.30 
 9  Mathilde Lundsbak  2003  Frederikshavn FI Svømning  57.05 
 10  Naja Bralic  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:04.46 
 11  Hannah Pedersen  2002  Aabybro Idrætsforening  1:04.56 
 12  Helene R. Gaardestrup  2004  Skagen Svømmeklub  1:06.46 
 12  Josefine Pedersen  2002  Skagen Svømmeklub       1:06.46 
 14  Alberte Mølgaard Nielsen  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:09.76 
 15  Naja Kirstine Alsholm  2004  Aabybro Idrætsforening  1:19.96 
  -  Anne Holm Andersen  2000  Frederikshavn FI Svømning  DNS 
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 Løb 5, 50m Crawl Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Jonas Gaardestrup  2001  Skagen Svømmeklub  41.35 
 2  Andreas L. Marcussen  1999  Svømmeklubben Jet  41.84 
 3  Simon Andersen  2000  Aabybro Idrætsforening  44.06 
 4  Kristian Thomsen  1999  Frederikshavn FI Svømning  44.10 
 5  Jonas Møller Mikkelsen  2002  Skagen Svømmeklub  44.79 
 6  Lucas Jepsen  2000  Svømmeklubben Jet  46.29 
 7  Rasmus Rødbro Koller  2002  Svømmeklubben Jet  48.74 
 8  Patrik Lundgaard Jensen  2001  Skagen Svømmeklub       50.06 
 9  Jacob Toft  2003  Aabybro Idrætsforening  50.09 
 10  William Larsen  1999  Svømmeklubben Søhesten  52.21 
 11  Odin Røn  2000  Frederikshavn FI Svømning    53.46 
 12  Andreas Mathiesen  2001  Frederikshavn FI Svømning  56.75 
 13  Christoffer Pedersen  2002  Aabybro Idrætsforening  1:01.81 
 14  Haris Bralic  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:06.68 
 15  Troels L. Pedersen  0  Aabybro Idrætsforening       1:07.31 
 16  Magnus M Knudsen  2000  Frederikshavn FI Svømning  1:07.37 
  -  Mikkel V. Frederiksen  2001  Svømmeklubben Søhesten  DNS 

 Løb 6, 25m På Maven Damer gr1, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Mathilde Eskildsen  2004  Aabybro Idrætsforening  31.63 
 2  Luna Kruuse  2006  Skagen Svømmeklub  41.88 
 3  Asta Jensen  2004  Frederikshavn FI Svømning  44.43 
 4  Emma W. Riise  2006  Skagen Svømmeklub  45.14 
 5  Cecilie Nikoline Jensen  2006  Frederikshavn FI Svømning  47.06 
 6  Vilma Mose  2005  Skagen Svømmeklub  48.22 
 7  Mie S. Frandsen  2003  Frederikshavn FI Svømning  49.59 
 8  Lærke Jacobsen  2005  Frederikshavn FI Svømning  50.72 
 9  Caroline Nikoline Jensen  2008  Frederikshavn FI Svømning  51.58 
 10  Sofie Torp  2007  Frederikshavn FI Svømning  52.44 
 11  Sofie Albæk Jørgensen  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:06.57 
 12  Maria Sophia Funder  2006  Aabybro Idrætsforening  1:17.48 
 13  Nanna Svenningsen  2008  Svømmeklubben Søhesten  1:28.44 
 14  Ronja N Jacobsen  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:35.76 
  -  Amalie S Thagaard  2006  Aabybro Idrætsforening  DNS 
  -  Julie Christiansen  2006  Frederikshavn FI Svømning  DNS 

 Løb 7, 25m På Maven Herrer gr1, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Bastian Grønborg  2006  Svømmeklubben Jet  51.56 
 2  Alexander Ross Dobson  2006  Svømmeklubben Jet  57.11 
 3  Lucas Haugaard  2005  Frederikshavn FI Svømning  1:22.05 
 4  Jonas Christiansen  2008  Frederikshavn FI Svømning  1:22.55 
  -  Nicklas Bøgh  2007  Frederikshavn FI Svømning  DNS 
  -  Nicolaj Bak  2004  Aabybro Idrætsforening  DNS 

 Løb 8, 25m På Maven Damer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Julie Sæderup Pedersen  2005  Svømmeklubben Søhesten  26.74 
 2  Mette W. Kjærulff  2003  Frederikshavn FI Svømning  30.96 
 3  Nanna Ydegaard  2004  Skagen Svømmeklub  35.09 
 4  Mia Bregnhøj  2003  Frederikshavn FI Svømning  36.42 
 5  Amanda S Nielsen  2002  Frederikshavn FI Svømning  39.21    OD1

 6  Emilie Albrechtsen  2005  Svømmeklubben Jet       39.21    OD2

 7  Laura Jepsen  2005  Svømmeklubben Jet  42.00 
 8  Camilla Frydkjær  2004  Skagen Svømmeklub  42.67 
 9  Josefine Frydkjær  2005  Skagen Svømmeklub  43.23 
 10  Johanne Lind Frilev  2006  Svømmeklubben Søhesten  43.37 
 11  Emma Abrahamfan  2004  Aabybro Idrætsforening  45.68 
 12  Jasmin F. Christensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  49.63 
 13  Nanna Mia Hansen  2004  Skagen Svømmeklub       54.70 
 14  Camille Vad  2001  Aabybro Idrætsforening  57.29 
  -  Nikoline Albrechtsen  2005  Svømmeklubben Jet       DNS 

 Løb 9, 25m På Maven Herrer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Nicolai Ravn  2004  Skagen Svømmeklub  31.94 
 2  Nicolai Pedersen  2005  Svømmeklubben Jet  33.13 
 3  Oscar V. Kristensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  35.01 
 4  Lucas Søholm Hansen  2004  Skagen Svømmeklub  35.42 
 5  Frederik Wyrozemski  2003  Frederikshavn FI Svømning  36.60 
 6  Frederik Nielsen  2005  Aabybro Idrætsforening  40.83 
 7  Gustav Kristensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  40.86 
 8  William Funder  2003  Aabybro Idrætsforening  42.85 

  

 Oprettet af WinGrodan 1.20.00

 Licens til Aabybro Idrætsforening



 Side: 3

 Dato: 01 december 2012

 Tid: 18:46:27

 Løb 9, 25m På Maven Herrer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 9  Johan Mølgaard Nielsen  2005  Frederikshavn FI Svømning  44.93 
 10  Frederik Jensen  2007  Svømmeklubben Søhesten  48.12 
 11  Mikkel Kruuse  2005  Skagen Svømmeklub  48.98 

 Løb 10, 25m Crawl Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Sarah Reeves  2000  Aabybro Idrætsforening  25.52 
 2  Hannah Pedersen  2002  Aabybro Idrætsforening  27.85 
 3  Helene R. Gaardestrup  2004  Skagen Svømmeklub  30.70 
 4  Nanna Gry  2004  Aabybro Idrætsforening  35.11 
 5  Sofie Overgaard Ringøen  2005  Aabybro Idrætsforening  38.61 
  -  Naja Kirstine Alsholm  2004  Aabybro Idrætsforening  DNS 

 Løb 11, 25m Crawl Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Andreas L. Marcussen  1999  Svømmeklubben Jet  18.30 
 2  Rasmus Grøn  1999  Aabybro Idrætsforening  19.32 
 3  Jacob Toft  2003  Aabybro Idrætsforening  23.62 
 4  Jonas Abildgaard  2003  Aabybro Idrætsforening  23.66 
 5  Patrik Lundgaard Jensen  2001  Skagen Svømmeklub       23.70 
 6  Magnus Rødbro Koller  2004  Svømmeklubben Jet  26.40 
 7  Joachim Johnsen  2002  Frederikshavn FI Svømning  28.03 
  -  Mikkel V. Frederiksen  2001  Svømmeklubben Søhesten  DNS 
  -  Troels L. Pedersen  0  Aabybro Idrætsforening       DNS 

 Løb 12, 25m Bryst Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Ida Troldborg  2003  Aabybro Idrætsforening  31.24 
 2  Sarah Reeves  2000  Aabybro Idrætsforening  36.36 
 3  Pernille Fuglsang Hansen  2002  Svømmeklubben Jet  38.24 

 Løb 13, 25m Bryst Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Rasmus Grøn  1999  Aabybro Idrætsforening  23.16 
 2  Oliver F. Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  26.56 
 3  Jonas Abildgaard  2003  Aabybro Idrætsforening  31.50 
 4  Benjamin F. Christensen  2001  Svømmeklubben Søhesten  45.85 

 Løb 14, 50m Ryg Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Cathrine Boe Andersen  0  Aabybro Idrætsforening       52.06 
 2  Linea Kolbe Thomsen  2004  Skagen Svømmeklub  52.28 
 3  Jessica Moric  2001  Frederikshavn FI Svømning  58.84 
 4  Emma Hansen  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:00.60 
 5  Anne Holm Andersen  2000  Frederikshavn FI Svømning  1:03.26 
 6  Liv Linea Hansen  2002  Skagen Svømmeklub       1:06.46 
 7  Sarah Reeves  2000  Aabybro Idrætsforening  1:07.31 
 8  Alberte Mølgaard Nielsen  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:09.93 
 9  Mathilde Lundsbak  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:12.33 
 10  Pernille Fuglsang Hansen  2002  Svømmeklubben Jet  1:13.15 
 11  Josefine Pedersen  2002  Skagen Svømmeklub       1:15.12 
 12  Helene R. Gaardestrup  2004  Skagen Svømmeklub  1:19.10 

 Løb 15, 50m Ryg Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Jonas Gaardestrup  2001  Skagen Svømmeklub  53.00 
 2  Rasmus Rødbro Koller  2002  Svømmeklubben Jet  56.62 
 3  Kristian Thomsen  1999  Frederikshavn FI Svømning  59.11 
 4  Jonas Møller Mikkelsen  2002  Skagen Svømmeklub  59.74 
 5  Patrik Lundgaard Jensen  2001  Skagen Svømmeklub       1:01.73 
 6  Odin Røn  2000  Frederikshavn FI Svømning    1:04.15 
 7  Lucas Jepsen  2000  Svømmeklubben Jet  1:05.19 
 8  Andreas Mathiesen  2001  Frederikshavn FI Svømning  1:07.23 
 9  Joachim Johnsen  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:08.28 
 10  Oliver F. Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  1:08.71 
 11  Benjamin F. Christensen  2001  Svømmeklubben Søhesten  1:08.81 
 12  William Larsen  1999  Svømmeklubben Søhesten  1:11.06 
 13  Christoffer Pedersen  2002  Aabybro Idrætsforening  1:11.45 
 14  Kristian Jensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:21.18 
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 Løb 16, 25m Ryg Damer gr1, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Luna Kruuse  2006  Skagen Svømmeklub  47.47 
 2  Vilma Mose  2005  Skagen Svømmeklub  48.89 
 3  Asta Jensen  2004  Frederikshavn FI Svømning  53.35 
 4  Sofie Torp  2007  Frederikshavn FI Svømning  57.86 
 5  Cecilie Nikoline Jensen  2006  Frederikshavn FI Svømning  59.84 
 6  Mie S. Frandsen  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:13.47 
 7  Lærke Jacobsen  2005  Frederikshavn FI Svømning  1:16.88 
 8  Emma W. Riise  2006  Skagen Svømmeklub  1:17.24 
 9  Sofie Albæk Jørgensen  2006  Svømmeklubben Søhesten  1:27.59 
 10  Ronja N Jacobsen  2006  Frederikshavn FI Svømning  1:31.57 
 11  Maria Sophia Funder  2006  Aabybro Idrætsforening  2:09.90 
  -  Amalie S Thagaard  2006  Aabybro Idrætsforening  DNS 
  -  Caroline Nikoline Jensen  2008  Frederikshavn FI Svømning  DNS 

 Løb 17, 25m Ryg Herrer gr1, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Bastian Grønborg  2006  Svømmeklubben Jet  1:16.26 
 2  Jonas Christiansen  2008  Frederikshavn FI Svømning  1:22.64 
 3  Alexander Ross Dobson  2006  Svømmeklubben Jet  1:26.33 
  -  Nicklas Bøgh  2007  Frederikshavn FI Svømning  DNS 

 Løb 18, 25m Ryg Damer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Julie Sæderup Pedersen  2005  Svømmeklubben Søhesten  31.86 
 2  Cecilie Hornbæk  2003  Frederikshavn FI Svømning  33.72 
 3  Mia Bregnhøj  2003  Frederikshavn FI Svømning  34.91 
 4  Amanda S Nielsen  2002  Frederikshavn FI Svømning  37.14 
 5  Mathilde Eskildsen  2004  Aabybro Idrætsforening  37.41 
 6  Josefine Frydkjær  2005  Skagen Svømmeklub  43.31 
 7  Camilla Frydkjær  2004  Skagen Svømmeklub  43.68 
 8  Jasmin F. Christensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  44.73 
 9  Laura Jepsen  2005  Svømmeklubben Jet  49.70 
 10  Emma Abrahamfan  2004  Aabybro Idrætsforening  50.10 
 11  Johanne Lind Frilev  2006  Svømmeklubben Søhesten  50.52 
 12  Camille Vad  2001  Aabybro Idrætsforening  58.78 
 13  Nanna Mia Hansen  2004  Skagen Svømmeklub       1:11.39 

 Løb 19, 25m Ryg Herrer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Tobias Lyngvig  2005  Svømmeklubben Søhesten  27.55 
 2  Nicolai Ravn  2004  Skagen Svømmeklub  38.02 
 3  Frederik Wyrozemski  2003  Frederikshavn FI Svømning  38.13 
 4  Lucas Søholm Hansen  2004  Skagen Svømmeklub  39.96 
 5  Frederik Nielsen  2005  Aabybro Idrætsforening  40.08 
 6  Oscar V. Kristensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  42.57 
 7  Mikkel Kruuse  2005  Skagen Svømmeklub  46.01 
 8  William Funder  2003  Aabybro Idrætsforening  46.03 
 9  Nicolai Pedersen  2005  Svømmeklubben Jet  46.61 
 10  Alexander Bøgh  2005  Frederikshavn FI Svømning  50.60 
 11  Johan Mølgaard Nielsen  2005  Frederikshavn FI Svømning  52.87 
 12  Nicolaj Bak  2004  Aabybro Idrætsforening  59.40 
  -  Gustav Kristensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  DNS 

 Løb 20, 25m Ryg Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Sara Kaae Rasmussen  2002  Svømmeklubben Søhesten  27.92 
 2  Pernille Fuglsang Hansen  2002  Svømmeklubben Jet  31.84 
 3  Naja Kirstine Alsholm  2004  Aabybro Idrætsforening  38.08 
 4  Naja Bralic  2003  Frederikshavn FI Svømning  38.96 
 5  Nanna Gry  2004  Aabybro Idrætsforening  40.16 
 6  Hannah Pedersen  2002  Aabybro Idrætsforening  43.16 
 7  Sofie Overgaard Ringøen  2005  Aabybro Idrætsforening  44.05 

 Løb 21, 25m Ryg Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Jacob Toft  2003  Aabybro Idrætsforening  29.40 
 2  Benjamin F. Christensen  2001  Svømmeklubben Søhesten  30.82 
 3  Haris Bralic  2002  Frederikshavn FI Svømning  31.28 
 4  Magnus M Knudsen  2000  Frederikshavn FI Svømning  33.11 
 5  Troels L. Pedersen  0  Aabybro Idrætsforening       34.63 
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 Løb 22, 50m På Maven Damer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Mette W. Kjærulff  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:17.19 
 2  Nanna Ydegaard  2004  Skagen Svømmeklub  1:21.66 
 3  Mathilde Eskildsen  2004  Aabybro Idrætsforening  1:23.25 
 4  Josefine Frydkjær  2005  Skagen Svømmeklub  1:26.54 
 5  Cecilie Hornbæk  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:30.53 
 6  Nikoline Albrechtsen  2005  Svømmeklubben Jet       1:31.86 
 7  Mia Bregnhøj  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:32.11 
 8  Camilla Frydkjær  2004  Skagen Svømmeklub  1:33.94 
 9  Amanda S Nielsen  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:36.41 
 10  Laura Jepsen  2005  Svømmeklubben Jet  1:42.56 
 11  Emma Abrahamfan  2004  Aabybro Idrætsforening  1:59.60 
 12  Nanna Mia Hansen  2004  Skagen Svømmeklub       2:10.92 
 13  Maria Sophia Funder  2006  Aabybro Idrætsforening  3:01.11 
  -  Amalie S Thagaard  2006  Aabybro Idrætsforening  DNS 

 Løb 23, 50m På Maven Herrer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Magnus Rødbro Koller  2004  Svømmeklubben Jet  1:02.94 
 2  Nikolaj Svenningsen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:16.83 
 3  Lucas Søholm Hansen  2004  Skagen Svømmeklub  1:18.48 
 4  Nicolai Ravn  2004  Skagen Svømmeklub  1:24.05 
 5  Frederik Nielsen  2005  Aabybro Idrætsforening  1:26.71 
 6  Mikkel Kruuse  2005  Skagen Svømmeklub  1:35.44 
 7  Nicolaj Bak  2004  Aabybro Idrætsforening  1:40.10 
 8  William Funder  2003  Aabybro Idrætsforening  1:41.06 
 9  Alexander Bøgh  2005  Frederikshavn FI Svømning  1:43.07 

 Løb 24, 50m Bryst Damer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Liv Linea Hansen  2002  Skagen Svømmeklub       1:02.39 
 2  Anna Mathilde B. Sørensen 2002  Skagen Svømmeklub  1:03.00 
 3  Jessica Moric  2001  Frederikshavn FI Svømning  1:03.52 
 4  Ida Troldborg  2003  Aabybro Idrætsforening  1:08.80 
 5  Anine B. Mariegaard  2001  Skagen Svømmeklub  1:08.97 
 6  Anne Holm Andersen  2000  Frederikshavn FI Svømning  1:12.19 
 7  Emma Hansen  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:15.56 
 8  Alberte Mølgaard Nielsen  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:16.96 
 9  Naja Bralic  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:21.29 
 10  Josefine Pedersen  2002  Skagen Svømmeklub       1:35.72 

 Løb 25, 50m Bryst Herrer gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Rasmus Grøn  1999  Aabybro Idrætsforening  50.72 
 2  Simon Andersen  2000  Aabybro Idrætsforening  56.59 
 3  Lucas Jepsen  2000  Svømmeklubben Jet  1:04.60 
 4  Odin Røn  2000  Frederikshavn FI Svømning    1:06.39 
 5  Rasmus Rødbro Koller  2002  Svømmeklubben Jet  1:08.57 
 6  Kristian Thomsen  1999  Frederikshavn FI Svømning  1:08.63 
 7  Magnus M Knudsen  2000  Frederikshavn FI Svømning  1:11.24 
 8  Jonas Abildgaard  2003  Aabybro Idrætsforening  1:12.58 
 9  Andreas Mathiesen  2001  Frederikshavn FI Svømning  1:14.18 
 10  Haris Bralic  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:19.11 
 11  Jonas Møller Mikkelsen  2002  Skagen Svømmeklub  1:19.24 
 12  Joachim Johnsen  2002  Frederikshavn FI Svømning  1:37.21 
  -  Jonas Gaardestrup  2001  Skagen Svømmeklub  DNS 
  -  Oliver F. Christensen  2003  Svømmeklubben Søhesten  DNS 

 Løb 26, 50m Ryg Damer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Mette W. Kjærulff  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:22.07 
 2  Nanna Ydegaard  2004  Skagen Svømmeklub  1:27.79 
  -  Cecilie Hornbæk  2003  Frederikshavn FI Svømning  DNS 

 Løb 27, 50m Ryg Herrer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 1  Tobias Lyngvig  2005  Svømmeklubben Søhesten  1:07.08 
 2  Christoffer Pedersen  2002  Aabybro Idrætsforening  1:07.81 
 3  Magnus Rødbro Koller  2004  Svømmeklubben Jet  1:13.31 
 4  Frederik Wyrozemski  2003  Frederikshavn FI Svømning  1:22.28 
 5  Gustav Kristensen  2005  Svømmeklubben Søhesten  1:32.70 
 6  Oscar V. Kristensen  2004  Svømmeklubben Søhesten  1:32.72 
 7  Alexander Bøgh  2005  Frederikshavn FI Svømning  1:44.85 
  -  David Andersoon Lund  2004  Svømmeklubben Søhesten  DNS 
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 Side: 6

 Dato: 01 december 2012

 Tid: 18:46:27

 Løb 27, 50m Ryg Herrer gr2, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  Opnået   Status

 Løb 28, 4X50m Frisvømning Mix gr3, Finaler
 Plac. Navn  Født  Klub  50m  Opnået   Status

 1  Jet Mix  0  Svømmeklubben Jet  3:22.16 
 Lucas Jepsen  2000

 Pernille Fuglsang Hansen  2002

 Rasmus Rødbro Koller  2002

 Andreas L. Marcussen  1999  3:22.16  3:22.16 

 2  Skagen Flipper 1  0  Skagen Svømmeklub  3:26.86 
 Linea Kolbe Thomsen  2004

 Anna Mathilde B. Sørensen 2002

 Jonas Gaardestrup  2001

 Jonas Møller Mikkelsen  2002  3:26.86  3:26.86 

 3  Ffi Mix 1  2000  Frederikshavn FI Svømning  3:52.51 
 Kristian Thomsen  1999

 Andreas Mathiesen  2001

 Jessica Moric  2001

 Magnus M Knudsen  2000  3:52.51  3:52.51 

 4  Skagen Flipper 2  0  Skagen Svømmeklub  3:53.79 
 Liv Linea Hansen  2002

 Anine B. Mariegaard  2001

 Josefine Pedersen  2002

 Patrik Lundgaard Jensen  2001  3:53.79  3:53.79 

 5  Aabybro  0  Aabybro Idrætsforening       4:21.06 
 Rasmus Grøn  1999

 Jacob Toft  2003

 Jonas Abildgaard  2003

 Nicolaj Bak  2004  4:21.06  4:21.06 

 6  Ffi Mix 2  0  Frederikshavn FI Svømning  4:25.04 
 Emma Hansen  2002

 Alberte Mølgaard Nielsen  2003

 Naja Bralic  2003

 Haris Bralic  2002  4:25.04  4:25.04 
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